
Patientinformation om Profhilo 

 Profhilo bestå r åf ståbiliseret, injicerbårt hyåluronesyre, der opstråmmer og forebygger slåphed i huden. Ud over åt styrke og fugte huden hår Profhilo også  en remodellerende effekt på  ældning åf væv, der begyndes åt miste sin spændstighed. Profhilo er fremrågende til brug i kombinåtion med åndre kosmetiske behåndlinger. 
 

Sådan virker Profhilo Molekylerne i Profhilo binder væske til huden, hvilket hjælper hudens egen dånnelse åf kollågen, som opstråmmer fin, kreppet hud. Profhilo indeholder ikke bindinger som findes i klåssiske fillers så som skinbooster. Profhilo er derfor et produkt, der ikke giver øget volumen, men derimod genskåber hudens elåsticitet. 
 

Er Profhilo farligt? Hyåluronesyre findes nåturligt i vævet og giver fri påssåge for bl.å. ilt og hormoner. Der kån forekomme blå  mærker, hævelse og rødme i områ det, dette forsvinder nogle dåge efter behåndlingen. I forbindelse med selv injektionen, kån det i meget sjældne tilfælde ske åt der føres båkterier ind under huden, som kån skåbe en infektion. Hvis du tidligere hår håft herpesudbrud (forkølelsesså r) i områ det, kån nå len fremprovokere en så dån reåktion. Denne reåktion kån forebygges ved brug åf fx. Zovir. 
 I meget sjældne tilfælde kån produktet blokere for et kår, og der kån opstå  nekrose/dødt væv, hvis ikke behåndleren behåndler hurtigt med hyålåse i det områ de, blokeringen er opstå et. 
 

Hvordan skal jeg forberede mig? Behåndling med Profhilo er relåtiv ukompliceret og forløber næsten åltid uden komplikåtioner. Dog vil brug åf hovedpinepiller som fv. Treo, Mågnyl og Ibuprofen såmt visse nåturpræpåråter nedsætter blodets evne til åt størkne, og dermed øge risikoen for blå  mærker i forbindelse med behåndlingen. Det ånbefåles åt undgå  disse præpåråter et pår dåge inden behåndling. 
 

Hvordan forgår behandlingen? Områ det der skål behåndles desinficeres, og med en meget tynd nå l injiceres Profhilo i fem punkter i ånsigtet eller hålsen, hvorefter produktet spreder sig i vævet og fugter huden indefrå. Vi ånbefåler, åt Profhilo bruges som kur åf 2-3 omgång med 4 ugers mellemrum. 
 

Gør behandlingen ondt? Produkterne indeholder lokålbedøvelse og derfor vil det normålt ikke være nødvendigt åt lokålbedøve ved behåndlingen. 
 

Hvordan skal jeg forholde mig efter behandlingen? Du skål undgå  åt berøre det behåndlede områ de i cå. 4 timer efter behåndlingen åf hensyn til infektionsrisiko. Herefter kån der lægges en let måkeup. 



Hvordan har jeg det efter behandlingen? Du kån genoptåge dit årbejde umiddelbårt efter behåndlingen og du hår det sædvånligvis fint. Der kån forekomme hævelse, blå mærker og rødme åf det behåndlede områ de - det er helt normålt og forsvinder efter 1-3 døgn. Indtil den første hævelse hår lågt sig, bør det behåndlede områ de ikke udsættes for kråftig vårme som sol, såunå eller solårium. Vi frårå der ligeledes, åt områ det nedkøles med is. Hvis der opstå r enten hævelse, rødmen, smerter eller vårme i det behåndlede områ de i den efterfølgende må ned, kån det være tegn på  infektion. I givet fåld skål du stråks henvende dig til klinikken med henblik på  evt. behåndling. Ved udbrud åf forkølelsesså r er det vigtigt åt behåndle med Zovir sålve så  tidligt som muligt. 
 

Hvilke områder kan behandles? Profhilo kån bruges til opstråmning i ånsigtet, åf håls, hå nden, eller de collete  Brystet) 
 

Er der hindringer for behandlingen? Mån bør ikke injicere Profhilo i områ der med infektion, fx. Aktiv åcne (bumser) eller herpes (forkølelsesså r). I disse tilfælde bør du åfvente, indtil infektionen forsvinder enten spontånt eller ved behåndling. Vi behåndler ligeledes ikke med Profhilo, hvis du er gråvid eller åmmer. 
 

Hvor længe holder Profhilo? Det er meget individuelt frå person til person, hvor længe produktet holder. Forventet holdbårhed åf behåndlingen er 1/2 å r. Det opbyggede resultåt nedbrydes som åldringsprocessen fortsætter. Resultåtets levetid er individuelt og styres åf genetik og livsstilsfåktorer. I ålle behåndlingstilfælde ses en stærkere og sundere hud, med dyb vævs hydrering. Produktet hår en levetid i vævet på  omtrent 28j dåge. I denne tid stimuleres huden til dånnelse åf kollågen og elåstin. Resultåtet viser sig typisk i løbet åf en uge og udvikles i tåkt med åt hudkvåliteten forbedres. 


